



Kultur
Jimmy Eriksson
Tfn: 063-146703
E-post: jimmy.eriksson@regionjh.se

2020-10-30

RUN/597/2020

Bidragsansökan från idrottsrörelsen Omstart Corona

Ärendebeskrivning

RF-SISU Jämtland-Härjedalen har inkommit med en projektansökan om 350 tkr för en omstart med anledning av Coronapandemin. Idrottsrörelsen har drabbats hårt, både idrottsligt och ekonomiskt, av pandemin och Riksidrottsförbundet genomförde tidigt en analys och scenarioplanering som visade att föreningar och förbund inte kunde genomföra verksamhet som planerat och att vissa evenemang drabbades hårt av ekonomiska förluster. Regeringens krisstöd om 500 mkr under årets andra kvartal söktes av 70 föreningar i länet som kompensades med 3,2 mkr. De sökande föreningarnas årliga omsättning är ca 180 mkr och en stor del av omsättningen påverkas genom inställd verksamhet. Riksidrottsförbundet uppskattar att landets samlade idrottsrörelse förlorar ytterligare ca 1,2 mdkr under tredje kvartalet om restriktionerna ligger kvar.

Behovet av nya intäktsmetoder/modeller är stort om Coronapandemin eller andra pandemier fortsätter att påverka och begränsa samhället. RF-SISU Jämtland-Härjedalen avser därför att genomföra en särskild satsning för att hjälpa och stötta de idrottsföreningar som vill hitta nya och hållbara intäktsmodeller som är anpassade för nuvarande pandemi och andra eventuella samhällsutmaningar. RF-SISU Jämtland-Härjedalen beskriver metod som kommer att användas genom att pröva exempelvis digitala lösningar eller material som skapar distansoberoende aktiviteter men ändå genererar intäkter och hållbara affärsmodeller. Målsättningen är att stötta minst 5 föreningar i 3 kommuner där förslag och resultat kan spridas till andra föreningar i länet. Bidrag söks för inköp av varor och tjänster samt för projektledning och administration.

Beslutsunderlag

Regler och villkor för kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017)
Ansökan Omstart Corona – Idrottsrörelsen (RUN/597/2020)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen
10.1.2



Beslut

Biträdande regiondirektör beslutar att bevilja RF-SISU Jämtland-Härjedalen 350 tkr för idrottsrörelsens omstart med anledning av Coronapandemin. Bidraget hanteras inom kulturens ram. Se bilagan Viktig information gällande bidrag. Beslutet kan ej överklagas.

Anders Byström
Bitr. regiondirektör

2020-12-07

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 15 december 2020.

Utdrag till

RF-SISU Jämtland-Härjedalen